
UCHWAŁA NR XXVII/177/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie dopłaty do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 
terenie gminy Dolsk dla spółki Śremskie Wodociągi Sp. z o.o. w Śremie

Na podstawie art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139 i 1893, z 2016r. poz. 1250) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Uchwala się dopłatę do wszystkich taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
obowiązującą dla usług realizowanych przez Śremskie Wodociągi Sp. z o. o. na terenie gminy Dolsk w wysokości 
0,39zł netto do każdego m3 zużytej wody.

§ 2.  Dopłata, o której mowa w § 1 uchwały będzie przekazywana Śremskim Wodociągom Sp. z o.o. po 
przedłożeniu Gminie Dolsk faktury VAT za zużytą wodę w okresach dwumiesięcznych. 

§ 3. Śremskie Wodociągi Sp. z o.o. będą obciążały odbiorców  wody na podstawie stawki jednostkowej za 1 m3 
zużycia wody określonej § 1 ust. 1 uchwały nr XIII/75/15 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 listopada 2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Dolsk pomniejszonej 
o wysokość dopłaty określonej w  § 1 uchwały. 

§ 4.  Dopłata, o której mowa w § 1 uchwały obowiązywać będzie przez okres od 1kwietnia 2017r. do 31 grudnia 
2017r. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017r. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: ABD7D811-C605-4DFA-87F8-4C228EF78E44. Uchwalony Strona 1




